
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 
Smluvní strany 

1. Název organizace: Domov Příbor, příspěvková organizace 
se sídlem: Masarykova 542, 742 58 Příbor  
zastoupen: Mgr. Kamilou Demlovou, ředitelkou  
IČO: 48804878 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou 
značkou Pr 918  

(dále jen „Objednatel“) 

2. Obchodní firma: inpublic group s.r.o. 
se sídlem: Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4  
zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČO: 24852317  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
201447  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2023 Smlouvu o spolupráci č. 23/11/20/009, (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je dotykový panel ÁMOS vision/Senior (dále jen „hardware“) 
s prodlouženou zárukou na dobu 4 let včetně aplikace s licencí a souvisejících služeb (dále 
jen „software“). 

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává 
bezdůvodným obohacením. 

III. 
Předmět dohody 

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si 
ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své 
nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného 
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky 
vyplývající z plnění smlouvy před zveřejněním smlouvy. 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 1. stejnopis obdrží Objednatel a 2. stejnopis 
Poskytovatel. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Objednatel. 
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy. 

V Příboru dne 28.8.2023 V Praze dne 29.8.2023 

________________________ ________________________ 
za Objednatele  za Poskytovatele 

Mgr. Kamila Demlová, ředitelka                                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


